

Ramløse og Annisse menighedsråd

Referat af fællesmøde onsdag den 22. maj 2019 kl. 19:00

Sted: Huset i Annisse

Tilstede: Dan Nielsen, Ebbe Torpegaard, , Britta Køster, , Peter Hansen, Hanne Bonnesen, , Bo Simonsen, Anne Mette Hare, Lotte Selnæs, Jennifer Linnemann, Niels Andersen, Lone Uth Hansen
Afbud: Leif Rygaard, Christian Peschardt, Lone Paepke, , Michael Porsager, Jeanne von Benzon

	Dagsorden	Referat
1	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt
2	Personalesag (lukket punkt)	Det forelagte budget vedtaget og indarbejdes i budget 2020
3	Budgetter 2020	Foreløbige budgetter med nedenstående stempel godkendt: Ramløse Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 42694614, Budget 2020, Bidrag budget afleveret d. 22-05-2019 20:01 Annissee Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 42773816, Budget 2020, Bidrag budget afleveret d. 22-05-2019 20:08
4	Kvartalsrapporter 1. kvartal 2019	Kvartalsrapporter for Annisse og Ramløse for 1. kvartal godkendt
5	Aktivitetsudvalget	Kommende arrangementer: Tirsdag den 4.6: 4. juni fest for 5. juni frivillige gennem årene. Søndag 16.6: Gudstjeneste i det fri, ved Pibe Mølle. Onsdag 19.6: Koncert med Vox Nobis, Stens (kirkesanger) kor i Annisse Sommerkoncerter: Tirsdag 2.7: "Vingefang", Nordisk og brasiliansk musik, 3 piger i Ramløse Torsdag 11.7 i Nini Julia Bang, sang, persisk- georgisk i Annisse Onsdag 24.7: Copenhagen Marimba Duo, klassisk i Ramløse Lørdag 13.7: Niels Ottosen spiller i Annisse forsamlingshus, pilgrimsturen. Tirsdag 17.9: Spaghetti gudstjeneste Annisse Onsdag 27.11: Spaghetti gudstjeneste Ramløse Vi blev enige om ikke at satse på arrangementer med dyre foredragsholdere, men i højere grad sikre musikalske tiltag i forbindelse med kirken. Vi talte om i efteråret at afholde 4 hverdagsaftens

		<p>gudstjenester med musik temaer som "Bowie og håb", "Larsen og kærligheden" og lignende. De fire gudstjenester vil erstatte 4 kl. 9 gudstjenester gennem efteråret.</p> <p>Michael, Sten og Niels vil sammen finde ud af hvad der kan lade sig gøre. Det drejer sig, udover kalender logistik, også om ansættelses vilkår ex ifht aften-arbejdstid.</p> <p>Søndagsmatine efteråret 2019: Vi satser på at der vil være fire matineer, et klassisk, et jazz, et folkemusik og et kor arrangement.</p> <p>Næste møde 3.9 kl.19 i huset.</p>
6	Formændene	<p>I forbindelse med arbejdet med nyt tag på Ramløse kirkes tårn vedtager menighedsrådet at igangsætte Zinkafdækninger på stræbepiller, samt tagsten på kamtakker.</p> <p>Ovenlysvinduerne på 1. sal i Kirkehuset i Annisse skal tilrettes iht. anvisninger fra kommunen.</p> <p>Der er indrettet en babybegravelsesplads på Annisse kirkegård og en tilsvarende indrettes på Ramløse kirkegård.</p>
7	Præsterne	Intet
8	Kontaktpersonerne	Intet
9	Medarbejderrepræsentanten	<p>Der er afholdt personalemøde og der er valgt medarbejderrepræsentanter i begge sogne:</p> <p>Ramløse: Sanne Kirchmann valgt Annissee: Lone Uth Hansen valgt</p>
10	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • Ramhuset har en masse stole til overs. Peter Hansen sørger for at vi får et par stykker på prøve til Sognelængen, som erstatning for de brune stabelstole • Niels Andersen har kontaktet mureren for kalkning og andre forefaldne arbejder på Annisse kirke. Behandles på næste møde i Annisse. • Der bliver snart meldt en dato ud for sommerarrangementet – i år med besøg i Møllen og grilning ved Sognelængen. • Tilbud om andre aktiviteter meldes ud løbende.

Referent: Tine Bagger-Sørensen